
Zarządzenie nr 35/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Doktoranckiej ds. przyznawania stypendium doktoranckiego 
oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na realizację celów 
projakościowych na Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie w roku 
akademickim 2019/2020. 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 oraz ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów 
doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej 
Akademii Ignatianum w Krakowie dla doktorantów którzy rozpoczęli studia doktoranckie 
przed rokiem akademickim 2019/2020, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 71/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 12 lipca 2019 zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się Komisję Doktorancką ds. przyznawania stypendium doktoranckiego oraz 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na realizację celów 
projakościowych na Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie w roku 
akademickim 2019/2020 w składzie: 

1. dr hab. Janusz Smołucha, prof. AIK– przewodniczący Komisji 
2. dr hab. Ryszard Stocki, prof. nadzw.  
3. ks. dr hab. Stanisław Cieślak, prof. AIK  
4. mgr Klaudia Mularczyk 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kraków, dnia 3 grudnia 2019 r.  


